РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.10.2024
	пос. Медногорский
	№ 7 - р

О назначении должностного лица, ответственного за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 125 раздела XI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, Уставом Медногорского городского поселения,
        	1.  Назначить ответственным должностным лицом за оперативное рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения Байрамукову Галину Николаевну – заместителя Главы местной Администрации Медногорского городского поселения.
       	2. Байрамуковой Г.Н. осуществлять ежедневное, а в течении отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей.
      	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	4. С момента вступления в силу настоящего распоряжения признать утратившим силу распоряжение администрации Медногорского городского поселения от 23.08.2021 № 45-р «О назначении должностного лица, ответственного за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения».
     	5 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы местной администрации
Медногорского городского поселения                                      Г.Н. Байрамукова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕ

Л

ЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01

.

10

.20

2

4

пос. Медногорский

№

7

-

р

О назначении должностного лица,

ответственного за

рассмотрение обращений

потребителей по вопросам надежности

теплоснабжения

В

соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона

от 27.07.2010 №190

-

ФЗ «О теплоснабжении»,

пункто

м

125

раздел

а

XI

Правил

организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808,

Уставом Медногорского городского поселения

,

1

.

На

значить ответственным

должностным лицом

за оперативное

рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности

теплоснабжения

Байрамукову Галину Николаевну

–

заместителя Главы

местной

Администрации Медногорского городского поселения.

2.

Байрамуковой Г

.Н.

осуществлять ежедневное, а в течении

отопительного периода

–

круглосуточное принятие и рассмотрение

обращений потребителей.

3.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. С момен

та

вступления в си

лу настоящего распоряжения признать

утратившим силу распоряжение администрации

Медногорского городского

поселения

от

23.08.2021 № 45

-

р

«

О назначении должностного лица,

ответственного за

рассмотрение обращений потребителей по вопросам

надежности теплоснабжения

»

.

5

Конт

роль за исполнением настоящего р

аспоряжения оставляю за

собой.

Исполняющая обязанности

Г

л

ав

ы

местной администрации

Медногорского городского поселения

Г.Н. Байрамукова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕ Л ЕНИЯ   РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 . 10 .20 2 4  пос. Медногорский  №  7   -   р

  О назначении должностного лица,  ответственного за  рассмотрение обращений  потребителей по вопросам надежности  теплоснабжения                     В   соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона  от 27.07.2010 №190 - ФЗ «О теплоснабжении»,   пункто м   125  раздел а   XI   Правил  организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808,   Уставом Медногорского городского поселения ,                1 .     На значить ответственным   должностным лицом   за оперативное  рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности  теплоснабжения   Байрамукову Галину Николаевну   –   заместителя Главы  местной  Администрации Медногорского городского поселения.              2.  Байрамуковой Г .Н.   осуществлять ежедневное, а в течении  отопительного периода  –   круглосуточное принятие и рассмотрение  обращений потребителей.             3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального  обнародования.         4. С момен та   вступления в си лу настоящего распоряжения признать  утратившим силу распоряжение администрации  Медногорского городского  поселения   от   23.08.2021 № 45 - р  « О назначении должностного лица,  ответственного за  рассмотрение обращений потребителей по вопросам  надежности теплоснабжения » .           5   Конт роль за исполнением настоящего р аспоряжения оставляю за  собой.         Исполняющая обязанности   Г л ав ы   местной администрации   Медногорского городского поселения                                            Г.Н. Байрамукова